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I Love Lunds VD förvärvar onoterade A-aktier i bolaget 
 
I Love Lund informeras att bolagets röstmässigt största aktieägare och VD Björn 
Englund förvärvat 1 500 utestående A-aktier. Posten motsvarar 2,7% av bolagets 
röster och 0,4% av kapitalet. 

 
Syftet med transaktionen är köparens starka långsiktiga tro på bolaget. 

Transaktionsvolymen uppgår till 1 500 A-aktier i I Love Lund AB (publ), med avslutspris 70 kr / aktie 
och totalsumma 105 000 kr. Transaktionsdatum är måndagen 23 februari 2026 och genomfördes 
utanför handelsplats. Handelsposten motsvarar ca 2,7% av bolagets utestående röster och 0,4% 
av det utestående kapitalet. 

A-aktierna är onoterade och med tio röster per aktie, men har i övrigt samma rättigheter som de på 
Spotlight Stock Market noterade B-aktierna. 

Köparen Björn Englund är grundare, verkställande direktör samt bolagets röstmässigt största 
aktieägare, personligt och via helägt bolag. 

I och med förvärvet ökas hans röstmässiga ägande från tidigare 21,9% till 24,6% av bolagets totala 
antalet röster. Av bolagets totala aktiekapital ökas ägandet från tidigare 3,4% till 3,8%.  

Det finansiella instrumentet är I Love Lund AB ser. A med ISIN-kod SE0018397630 

------------- 

För mer information om transaktionen vänligen kontakta: 

 

Björn Englund, VD I Love Lund AB 

Tfn: +46 735 29 53 33, e-post: bjorn.englund@ilovelund.se 

 

 

   

       Läs mer om I Love Lund AB (publ):    www.ilovelund.se 

       Vår Linked-in profil:  linkedin.com/company/i-love-lund/ 

 

I Love Lund AB (publ) är ett lokalt investeringsbolag som investerar främst i tidiga onoterade 
tillväxtbolag med innovationshöjd i Lund. Portföljen består idag av fyrtiotalet innehav. Vi bistår med 
kapital samt kompetens och nätverk efter portföljbolagens behov. Vi skapar även 
nätverksaktiviteter för aktieägare, portföljbolag och partners. Vi gynnar Lunds näringsliv. I Love 
Lund AB är noterat på Spotlight Stock Market med tickern ”LOVE B”. Mer information finns på 
www.ilovelund.se 


